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Targi EuroLab 2012 rozpoczęte!

 
Już dziś ruszyły Targi EuroLab 2012. Na XIV Międzynarodowych Targach Analityki i Technik
Pomiarowych EuroLab 2012, swoją ofertę przedstawiło aż 215 wystawców. Pojawiły się czołowe
firmy z Polski i wielu innych krajów, a wśród nich - MY - Laboratoria.net.
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W programie targów są interesujące wydarzenia merytoryczne dla branży laboratoryjnej. Imprezę
objęli honorowymi patronatami: prof. dr hab. Barbara Kudrycka - Minister Nauki i Szkolnictwa
Wyższego oraz prof. dr hab. Michał Kleiber - Prezes Polskiej Akademii Nauk.

Mimo iż,  Organizatorzy oraz wystawcy spodziewają się największych tłumów w dniu jutrzejszym, ku
naszemu zaskoczeniu, pierwszy dzień targów cieszy się dużym zainteresowaniem zwiedzających.

Zachęcamy wszystkich do odwiedzenia naszego stoiska C17, gdzie w miłej atmosferze
można zapisać się do naszego newslettera i wylosować ciekawą niespodziankę :).

Redakcja Laboratoria.net
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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